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

23,5–82,0  

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 	7. krs

23,5–82,0  

0 5 10

P

20

82.0 m²
4H+KT+S
A24

38.5 m²
2H+KT
A25

45.0 m²
2H+KT+S
B69

60.5 m²
3H+KT
B70

30.0 m²
1H+KT
B71

23.5 m²
1H+KT
B68

50.5 m²
2H+KT+S
B73

78.5 m²
3H+KT+S
B72

61.5 m²
3H+KT+S
A26

44.0 m²
2H+KT
A27

23.5 m²
1H+KT
A28

LASITETTU PARVEKE

LASITETTUPARVEKE LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE
LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

+48.8

+48.8

MITTAKAAVA 1:200  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

KERROSPOHJA 6. KRS

ASUNTO OY MYYRIN TERRA VANTAA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

0 5 10

P

20

45.0 m²
2H+KT+S
B75

23.5 m²
1H+KT
B74

50.5 m²
2H+KT+S
B79

44.0 m²
2H+KT
A32

23.5 m²
1H+KT
A33

38.5 m²
2H+KT
A30

82.0 m²
4H+KT+S
A29

61.5 m²
3H+KT+S
A31

78.5 m²
3H+KT+S
B7830.0 m²

1H+KT
B77

60.5 m²
3H+KT
B76

LASITETTU PARVEKE

LASITETTUPARVEKE LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE
LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

+51.8

+51.8

MITTAKAAVA 1:200  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

KERROSPOHJA 7. KRS

ASUNTO OY MYYRIN TERRA VANTAA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020



2726 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT+S 	 36,5 m2

A1 	 1. krs 

H

KT

KPH

rk

S

sk

py

jk/pk

apk

L

ALK
pk/kr

mv

TERASSIN LASITUSVARAUS

ASUNNOSSA PARVIVARAUS. ILMAN
PARVEA ALAKATTO ET + ALK. JOS PARVI
RAKENNETAAN, LVI-KOTELO VÄLISEINÄN
VIERESSÄ.

ET
PARVIVARAUS

P

huonekorkeus

n.3,8m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

1H+KT+ALK+S 36,5 m2

A1 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ALK Alkovi

KERROSPOHJA   8. krs

23,5–82,0  

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

0 5 10

P

20

45.0 m²
2H+KT+S
B81

23.5 m²
1H+KT
B80

50.5 m²
2H+KT+S
B85

44.0 m²
2H+KT
A37

23.5 m²
1H+KT
A38

61.5 m²
3H+KT+S
A36

38.5 m²
2H+KT
A35

82.0 m²
4H+KT+S
A34

78.5 m²
3H+KT+S
B8430.0 m²

1H+KT
B83

60.5 m²
3H+KT
B82

LASITETTU PARVEKE

LASITETTUPARVEKE LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE
LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

+54.8

+54.8

MITTAKAAVA 1:200  MUUTOKSET MAHDOLLISIA

KERROSPOHJA 8. KRS

ASUNTO OY MYYRIN TERRA VANTAA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

Näkymät korttelin 
sisäpihalle

Olohuone ja keittotila 
yhtenäistä ja 
avaraa tilaa

Mahdollisuus parvelle

Oma 
sauna

H

KT

KPH

rk

S

sk

py

jk/pk

apk

L

ALK
pk/kr

mv

TERASSIN LASITUSVARAUS

ASUNNOSSA PARVIVARAUS. ILMAN
PARVEA ALAKATTO ET + ALK. JOS PARVI
RAKENNETAAN, LVI-KOTELO VÄLISEINÄN
VIERESSÄ.

ET
PARVIVARAUS

P

huonekorkeus

n.3,8m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

1H+KT+ALK+S 36,5 m2

A1 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ALK Alkovi



2928 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 41,0 m2

A3 	 1. krs 

skpy

jk/pk apkL

rk

MH

KT

KPH ET

OH

pk/kr

mv

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus n.3,8m

alakatto n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT 41,0 m2

A3 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

1H+KT 	 23,5 m2

A2 	 1. krs

TERASSIN LASITUSVARAUS

ET

H

KT

KPH

rk

sk/py

jk/pk apkL

pk/kr

mv

parviv
araus

ASUNNOSSA PARVIVARAUS.
ILMAN PARVEA ALAKATTO ET.

P

huonekorkeus n.3,8m

alakatto n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

1H+KT 23,5 m2

A2 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

Kompakti pikkukoti

Terassi jatkaa 
oleskelutiloja ulos

Mahdollista 
saada lisätilaa 
parvellaNormaalia korkeampi 

huonekorkeus

Lisätilaa elämiseen asunnon 
levyisestä terassista

Makuuhuoneesta 
näkymät 
sisäpihalle

Olohuone ja 
keittiö yhtenäistä 
ja avaraa tilaa

Kompakti kylpyhuone

skpy

jk/pk apkL

rk

MH

KT

KPH ET

OH

pk/kr

mv

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus n.3,8m

alakatto n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT 41,0 m2

A3 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

TERASSIN LASITUSVARAUS

ET

H

KT

KPH

rk

sk/py

jk/pk apkL

pk/kr

mv

parviv
araus

ASUNNOSSA PARVIVARAUS.
ILMAN PARVEA ALAKATTO ET.

P

huonekorkeus n.3,8m

alakatto n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

1H+KT 23,5 m2

A2 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020



3130 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

2H+KT 	 38,5 m2

A5 	 2. krs 
A10 	 3. krs 
A15	 4. krs 
A20	 5. krs 
A25	 6. krs 
A30	 7. krs 
A35	 8. krs

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

OH

KT

MH

jk/pkapk L
py

rk

KPH ET
sk

mv
pk/kr

LASITETTU PARVEKE

P

parvekekaiteen umpiosan
sijoittelu vaihtelee

I
VIII

XVI

P
B

A
2H+KT 38,5 m2

A5 2. krs
A10 3. krs
A15 4. krs
A20 5. krs
A25 6. krs
A30 7. krs
A35 8. krs

MITTAKAAVA 1:100     MUUTOKSET MAHDOLLISIA

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

4H+KT+S 	 82,0 m2

A4 	 2. krs 
A9 	 3. krs 
A14	 4. krs 
A19	 5. krs 
A24	 6. krs 
A29	 7. krs 
A34	 8. krs

P

S

KPH

ET

MH3 MH2

MH1OH

WC

VH

sk

py

rk

jk

apk
mv

Lpk
pk/kr

LASITETTU PARVEKE

KT

HUOM.
IKKUNA
ASUNNOISSA
A24,A29,A34

parvekekaiteen umpiosan
sijoittelu vaihtelee

I
VIII

XVI

P
B

A
4H+KT+S 82,0 m2

A24 6. krs
A29 7. krs
A34 8. krs

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

A4 2. krs
A9 3. krs
A14 4. krs
A19 5. krs

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk                             Jääkaappi
pk Pakastin
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

Osa makuuhuoneista 
omassa rauhassaan, 
erillään oleskelutiloista

Vaatehuoneesta 
lisää säilytystilaa 
makuuhuoneeseen

Kaksi wc:tä

Ikkuna 
tuo valoa 
saunaan

Asunnon levyinen 
parveke

Eteisestä 
näkymä ulos

Keittiökalusteet 
kauniisti linjassa

Selkeälinjainen koti

Lasitetusta 
parvekkeesta 
lisätilaa elämiseen

OH

KT

MH

jk/pkapk L
py

rk

KPH ET
sk

mv
pk/kr

LASITETTU PARVEKE

P

parvekekaiteen umpiosan
sijoittelu vaihtelee

I
VIII

XVI

P
B

A
2H+KT 38,5 m2

A5 2. krs
A10 3. krs
A15 4. krs
A20 5. krs
A25 6. krs
A30 7. krs
A35 8. krs

MITTAKAAVA 1:100     MUUTOKSET MAHDOLLISIA

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

P

S

KPH

ET

MH3 MH2

MH1OH

WC

VH

sk

py

rk

jk

apk
mv

Lpk
pk/kr

LASITETTU PARVEKE

KT

HUOM.
IKKUNA
ASUNNOISSA
A24,A29,A34

parvekekaiteen umpiosan
sijoittelu vaihtelee

I
VIII

XVI

P
B

A
4H+KT+S 82,0 m2

A24 6. krs
A29 7. krs
A34 8. krs

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

A4 2. krs
A9 3. krs
A14 4. krs
A19 5. krs

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk                             Jääkaappi
pk Pakastin
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone



3332 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

2H+KT 	 44,0 m2

A7	 2. krs 
A12	 3. krs 
A17	 4. krs 
A22	 5. krs 
A27	 6. krs 
A32	 7. krs 
A37	 8. krs

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

sk

py

jk/pk

apk

L

rk

MH

KT

KPH
ET

OH

VH
pk/kr

mv

LASITETTU PARVEKE

P

I
VIII

XVI

P
B

A
2H+KT 44,0 m2

A7 2. krs
A12 3. krs
A17 4. krs
A22 5. krs
A27 6. krs
A32 7. krs
A37 8. krs

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

3H+KT+S 	 61,5 m2

A6 	 2. krs 
A11	 3. krs 
A16	 4. krs 
A21	 5. krs 
A26	 6. krs 
A31	 7. krs 
A36	 8. krs

sk

pk/kr

apk L

VH1

MH2OH

KT

S KPH ET

MH1

VH2

rk

jk/pk

mv

py

LASITETTU PARVEKE

P

parvekekaiteen umpiosan
sijoittelu vaihtelee

I
VIII

XVI

P
B

A

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

3H+KT+S 61,5 m2

A6 2. krs
A11 3. krs
A16 4. krs
A21 5. krs
A26 6. krs
A31 7. krs
A36 8. krs

05.08.2020

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

Oma sauna

Tilava kylpyhuone

Yhtenäistä tilaa 
ruuanlaittoon ja 
oleskeluun

Erilliset 
vaatehuoneet 
helpottavat arkea

Näkymät sisäpihalle

Keittiökalusteet 
kauniisti linjassa

Avara asunto

Iso erillinen 
vaatehuone 
helpottaa arkea

sk

py

jk/pk

apk

L

rk
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
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

1H+KT 23,5 m2

A8 2. krs
A13 3. krs
A18 4. krs
A23 5. krs
A28 6. krs
A33 7. krs
A38 8. krs

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020



3736 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

3H+KT 	 60,5 m2

B41 	 1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

sk

jk/pk

py

rk

KTOH

MH1

KPH

MH2

ET

apk

L

mv

pk/kr

RANSKALAINEN PARVEKE

PA
RVI

VA
RAU

S

P

huonekorkeus

n.3,8m

ala
ka

tto
n.

3,
0m

P

I VIII

XVIA

B

3H+KT 60,5 m2

B41 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

2H+KT+S 	 45,0 m2

B40	 1. krs

skpy

jk/pk

apk

L

VH

MH OH KT

S KPH ET

rk

mv

pk/kr

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus

n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT+S 45,0 m2

B40 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

Iso terassi 
lasitusvarauksella

Normaalia 
korkeampi 
huonekorkeus

Hyvät säilytystilat 
myös eteisessä

Isossa 
vaatehuoneessa 
säilytystilaa

Makuuhuoneissa 
omaa rauhaa

Kompakti 
kylpyhuone

Avara olohuone 
kutsuu 
yhdessäoloon

Parvivaraus 
mahdollistaa 
lisätilan 
makuuhuoneeseen

sk

jk/pk

py

rk

KTOH

MH1

KPH

MH2

ET

apk

L

mv

pk/kr

RANSKALAINEN PARVEKE

PA
RVI

VA
RAU

S

P

huonekorkeus

n.3,8m

ala
ka

tto
n.

3,
0m

P

I VIII

XVIA

B

3H+KT 60,5 m2

B41 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

skpy

jk/pk

apk

L

VH

MH OH KT

S KPH ET

rk

mv

pk/kr

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus

n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT+S 45,0 m2

B40 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020



3938 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

2H+KT 	 48,0 m2

B43 	 1. krs

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

sk

py

jk/pk

apk

L

rk

MHKT

KPHET

OH

pk/kr

mv

VH

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus
n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0
m

alaka
tto

n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT 48,0 m2

B43 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

3H+KT+S 	 75,5 m2

B42 	 1. krs

sk

py

jk/pk apk

L

VH2

MH1 OH

KT

SKPH
ET

MH2

VH1
WC

rk

pk/kr

mv

PA
RV

IV
AR

AU
S

RANSKALAINEN PARVEKE

ASUNNOSSA PARVIVARAUS.
JOS PARVEA EI RAKENNETA,
ALAKATTO VH1:N KOKO ALA.

P

huonekorkeus n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0
m

ala
ka

tto
n.3

,0m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

3H+KT+S 75,5 m2

B42 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

Oma sauna

Kaksi 
vaatehuonetta 
taltuttavat arjen 
kaaoksen

Yhtenäinen ja avara 
oleskelutila

Asunnossa  
kaksi WC:tä

Asunnon levyinen terassi 
tuo lisätilaa oleskeluun

Makuuhuoneesta 
näkymät 
sisäpihalle

Iso erillinen vaatehuone 
helpottaa arkea

Selkeä ja linjakas 
keittiö, jossa on 
kaikki tarpeellinen 

sk

py

jk/pk

apk

L

rk

MHKT

KPHET

OH

pk/kr

mv

VH

TERASSIN LASITUSVARAUS

P

huonekorkeus
n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0
m

alaka
tto

n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

2H+KT 48,0 m2

B43 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

sk

py

jk/pk apk

L

VH2

MH1 OH

KT

SKPH
ET

MH2

VH1
WC

rk

pk/kr

mv

PA
RV

IV
AR

AU
S

RANSKALAINEN PARVEKE

ASUNNOSSA PARVIVARAUS.
JOS PARVEA EI RAKENNETA,
ALAKATTO VH1:N KOKO ALA.

P

huonekorkeus n.3,8m

ala
ka

tto
n.3

,0
m

ala
ka

tto
n.3

,0m

alakatto
n.3,0m

P

I VIII

XVIA

B

3H+KT+S 75,5 m2

B42 1. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020



4140 Asunto Oy Vantaan Myyrin Terra

MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S	 45,0 m2

B45 	 2. krs 
B51 	 3. krs 
B57 	 4. krs 
B63	 5. krs 
B69	 6. krs 
B75	 7. krs 
B81	 8. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

P

LASITETTU PARVEKE

skpy

jk/pk

apk

L

VH

MH OH KT

S KPH ET

rk

mv

pk/kr

I
VIII

XVI

P
B

A
2H+KT+S 45,0 m2

B45 2. krs
B51 3. krs
B57 4. krs
B63 5. krs
B69 6. krs
B75 7. krs
B81 8. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

MITTAKAAVA 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TERRA
Iskospolku 4, 01600 Vantaa

05.08.2020

1H+KT	 23,5 m2

B44 	 2. krs 
B50 	 3. krs 
B56 	 4. krs 
B62	 5. krs 
B68	 6. krs 
B74	 7. krs 
B80	 8. krs

sk/py

jk/pkapk L

KT

ET

H

KPH

rk pk/kr

mv

LASITETTU PARVEKE

P

P

I VIII

XVIA

B

1H+KT 23,5 m2

B44 2. krs
B50 3. krs
B56 4. krs
B62 5. krs
B68 6. krs
B74 7. krs
B80 8. krs

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
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